
~w
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

"2017 - Año de las Energlas Renovables-"

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, O 5 OC! 2017
Expte. N°1463-17

VISTO que el suscrito debe ausentarse al exterior por asuntos oficiales;
y

CONSIDERANDO:

Que el próximo 09 de octubre participará de la Audiencia que S.S. el
Papa Francisco ha concedido a las autoridades de esta Universidad y a la que
asistirán la Señora Rectora, funcionarios de la Administración Central, Decanos,
Vice Decanos, Consejeros Superiores, asi como el Mg. Francisco RAYA, ex
docente Uubilado) de la Facultad de Agronomia y Zootecnia e impulsor del
trámite que culminó con el otorgamiento del título de "Doctor Honoris Causa" al
Sumo Pontífice;

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Estatuto vigente,

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Dejar a cargo del Rectorado de la Universidad Nacional de
Tucumán al Señor Vicerrector Subrogante, Ing. Sergio José PAGANI, los dias 06
al 11 de octubre de 2.017.

ARTICULO 2°.-Hágase saber, tome razón la Dirección General de Personal;
cumplido, incorpórese al Digesto y archívese.

RESOLUCION N° t 5 7 S
~

B

20t7

--,.;",,,,~~.---~-~ -~ --------
~i.. .•••.• 0 <1

...•. - :; Al' e ¡ d_'" j.' t;"')


	00000001

